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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
Solbærsaft og Fynsk forår, herunder kontrol af gennemførelse
og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for solbærsaft til krydskontrol.
Kontrolleret virksomhedens økologi-regnskab.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde og føre et
ajourført regnskab, der blandt andet sikrer sporbarheden af
økologiske fødevarer.
Følgende er konstateret: virksomheden kan ikke fremvise et
ajourført regnskab. På lageret står der blandt andet 47 kasser
Fynsk Forår og i lagersystemet står de til at have -30 kasser.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vores
lagersystem har været gået ned i en måned.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (Solbærsaft og Fynsk Forår),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om
mulige løsningsforslag til at påføre datering på
økologicertifikater.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
Solbærsaft og Fynsk forår. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
markedsføring (EU-logoet, kontrolkodenummer, geografisk
oprindelse og markedsførings-Ø) på følgende økologiske
fødevarer: Solbærsaft og Fynsk Forår. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske
fødevarer fra virksomheden, herunder identifikation og
eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer:
Solbærsaft og Fynsk Forår. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens
egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens
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aktiviteter, herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger. Vejledt
generelt om regler for udarbejdelse af økologirapporten herunder udarbejdelse af indeks. Konkret vejledt om
mulige løsningsforslag til at gennemgå økologirapporten og opdatere procedurer.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


